
Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA   
 

O PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

Modernizace rozvodu elektrické požární signalizace 
 
Účastník:  
Název  
Sídlo:   

IČ:   
 
 
1.  Prohlašuji, že jako uchazeč (účastník) o předmětnou veřejnou zakázku SPLŇUJI ZÁKLADNÍ 

ZPŮSOBILOST, neboť jsem uchazečem, který: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin, 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
 
2.  Dále prohlašuji , že jako uchazeč (účastník) o předmětnou veřejnou zakázku rovněž splňuji 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST v požadovaném rozsahu dle zadávací dokumentace a před 
podpisem smlouvy v případě požadavku zadavatele předložím originál, nebo ověřenou 
kopii: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší než 90 

kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek, 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
pokrývající předmět veřejné zakázky. 

 
3. Dále prohlašuji, že jako uchazeč (účastník) o předmětnou veřejnou zakázku 

a) nemám nesplněné závazky vůči Městu Letovice a jeho příspěvkovým organizacím (peněžité i 
nepeněžité – zejména závazky z titulu odpovědnosti vady, škodu a bezdůvodné obohacení) 

b) nenacházím se v procesu zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik  
živnostenského oprávnění), ani není v procesu zrušení s právním nástupcem (např. sloučení, 
splynutí, rozdělení obchodní společnosti),  

c) nebyl mi soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání  

d) nejsem v prodlení s odstraňováním vad a nedodělků u jiné zakázky zpracovávané pro město  
Letovice, 

e) nejsem s městem Letovice v soudním sporu  
 
 

4.  Dále prohlašuji, že jako uchazeč (účastník) o předmětnou veřejnou zakázku  
 v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu 

tímto čestně prohlašuji, že při plnění předmětu veřejné zakázky dodržím v souladu s ustanovením 
§ 6 odst. 4 zákona vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky zásady sociálně a 
environmentálně odpovědného zadávání ve smyslu tohoto zákona, zejména legální zaměstnání, 
férové pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou na plnění 



Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

 

veřejné zakázky podílet, a zohledním dopad plnění veřejné zakázky na životní prostředí. Výše 
uvedený požadavek se zavazuji zajistit odpovídajícím způsobem rovněž u svých poddodavatelů.   

 
4. Dále prohlašuji, že jako uchazeč (účastník) o předmětnou veřejnou zakázku akceptuji 

předložený návrh smlouvy o dílo,   včetně všech příloh a jsem jím vázán.  

5.  . Dále prohlašuji, že jako uchazeč (účastník) o předmětnou veřejnou zakázku souhlasím se 
zadáním a podmínkami výběrového řízní. Prohlašuji, že veškeré informace uvedené v této 
nabídce jsou úplné a pravdivé.  

 
V dne  

Razítko a podpis osoby oprávněné 
jednat jménem či za účastníka  

 
 
 
 
 
 

Titul, jméno, příjmení 
  

Funkce 
  

 
 
 


